件文
所

院

院省

≡

≡

丿

B
■

■

J
`

四

四

川中研所 (⒛25)59号

四川省巾医药科学院申医研究所      ∷
(四川省第二中医医院 )        ∶

关于调整医学伦理委员会委员的通知     ∷

各科室 :

为保证我院伦理审查工作的有序开展,根据 《涉及人的生命

科学和医学研究伦理审查办法》 (国卫科教发 (⒛ 23〕 茌号)和

《科技伦理审查办法 (试行 )》 (国科发监 (⒛23)167号 )等

规定要求,结合本所 (院 )实际情况,对医学伦理伦理委员会组

成人员进行调整,调整后的成员名单见附件。

特此通知。

— l—

附件:四川省中医药科学院中医研究所 (四川省第二中医医院)

医学伦理委员会委员名单

四川省 研究所

)(

信息公开选项∶院内公开

麂
P气曼z勃

-2—

2025年 8月 25日 印发四川省中医药科学院中医研究所

附件

主 任

副主任

委 员

秘  书

四川省中医药科学院中医研究所
(四川省第二中医医院 )

医学伦理委员会名单

姚 东

胡 凯

毛 红

赵 蕾

陈东辉

石长青

杨 冰

杨 霞
巫崇义

罗雅琪

(普 内)

(财 务 )

(肛 肠 )

(妇 科 )

(药 学)

(神经外科 )

(肾 病 )

(心 内)

(社 区)

(中药学 )

王 俊

冯 莉

任 钦

李祜铭

蒋欧梅

耿 健

(重 症 )

(护 理 )

(公共卫生)

(皮肤病 )

(营养食品学 )

(法 学)

-3—